

Maija Heikkinen

29.3.2016

31/16/L/A

Eduskunta
Ympäristövaliokunta
YmV@eduskunta.fi

Valtioneuvoston selvitys: Kierto kuntoon - Kiertotaloutta koskeva EU:n toimintasuunnitelma

Kiertotaloutta koskevaan EU:n toimintasuunnitelmaan Metsäteollisuus ry lausuu seuraavaa:

1 Biotalous vahvemmin kiertotalouden kokonaisuuteen

Metsäteollisuus pitää tärkeänä, että tulevat päätökset kiertotalouden toimenpiteistä edistävät myös biotaloutta ja uusiutuvan raaka-aineen kestävää käyttöä. Lisäksi on tärkeää, että kiertotaloudessa erotetaan uusiutuvat ja uusiutumattomat raaka-aineet sekä edistää uusiutuvien raaka-aineiden käyttöä suhteessa uusiutumattomiin. Tämä voidaan toteuttaa muun muassa sisällyttämällä raaka-aineen uusiutuvuus julkisten hankintojen EU-kriteereihin, jotka tullaan uudelleenarvioimaan.

2 Resurssitehokkuutta ei tule sisällyttää BREF-asiakirjoihin

Metsäteollisuus pitää tärkeänä, että teollisuuden BREF -vertailuasiakirjoihin ei sisällytetä sitovaa resurssitehokkuussäätelyä. Resurssitehokkuutta ei ole määritelty, eikä se sellaisenaan sisälly teollisuuden päästädirektiiviin (IED), johon perustuen BREF:t laaditaan.

Metsäteollisuus kannattaa kiertotalouden periaatetta, jossa raaka-aineet pyritään käyttämään mahdollisimman tarkasti hyödyksi ja syntyvät jätteet kierrättämään tai muuten hyödyntämään. Resurssitehokkuutta voi edistää ilman sitovuutta esimerkiksi keräämällä tietoa parhaista resurssitehokkuuskäytännöistä ja jakamalla niitä.

3 Veden uudelleenkäyttövaatimuksiin erittäin varauksellinen suhtautuminen

Komissio aikoo toteuttaa useita toimia veden turvallisen ja kustannustehokkaan uudelleenkäytön helpottamiseksi. Metsäteollisuus suhtautuu asiaan varauksellisesti ottaen huomioon, että suomalainen metsäteollisuus käyttää kotimaisia vesivarantoja kestävästi.

Metsäteollisuus katsoo, että veden uudelleenkäytön vaatimuksia ei tule asettaa alueille, joissa ei esiinny veden niukkuutta. On tärkeää ottaa huomioon, että teollisuudessa vettä uudelleenkäytetään jo nykyään useaan kertaan.

Maija Heikkinen

29.3.2016

31/16/L/A

4 Resurssitehokkuuden parantamiselle ei tule asettaa sitovia tavoitteita

Metsäteollisuuden näkemyksen mukaan resurssitehokkuuden parantamiselle ei tule asettaa sitovia tavoitteita millään tasolla. Resurssitehokkuuden mittareiden määrittely on vielä kesken, minkä takia asiassa on tärkeää taata pitkäjänteinen EU jäsenmaa- ja sidosryhmäyhteistyö. Lisäksi on tärkeää, että kehitetään sellaiset mittarit, jotka erottavat uusiutuvien ja uusiutumattomien raaka-aineiden kestävän käytön.

Metsäteollisuus ry



Timo Jaatinen
toimitusjohtaja